公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、于2015年1月6日发布了《关于高管人员辞职的公告》及《关于职工监事辞职及职工代表大会改选职工监事的公告》等，

见同日巨潮资讯网。

2、于2015年1月27日发布了《关于控股股东进行股票质押式回购交易的公告》，见同日巨潮资讯网。

3、于2015年3月25日发布了《关于投资建设汽油机涡轮增压器研发及关键零部件制造技术改造项目的公告》、《关于为全资

子公司流动资金贷款提供担保的公告》等，见同日巨潮资讯网。

4、于2015年3月26日发布了《关于对外投资设立合资公司的公告》，见同日巨潮资讯网。

5、于2015年3月30日发布了《关于使用部分闲置募集资金暂时补充流动资金到期归还的公告》，见同日巨潮资讯网。

6、于2015年4月2日发布了《关于公司通过高新技术企业重新认定的公告》，见同日巨潮资讯网。

7、于2015年5月12日发布了《关于控股股东股权质押的公告》，见同日巨潮资讯网。

8、于2015年5月14日发布了《2014年年度权益分派实施公告》，见同日巨潮资讯网。

9、于2015年7月30日发布了《首发前已发行股份上市流通的提示性公告》，见同日巨潮资讯网。

10、于2015年8月5日发布了《持股5%以下股东减持股份计划的提示性公告》，见同日巨潮资讯网。

11、于2015年10月30日发布了《关联交易公告》，见同日巨潮资讯网。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

√ 适用 □ 不适用

   公司的发展离不开社会的支持，回报社会是公司的责任和使命，公司提出“让您满意，让社会受益”的理念，致力支持社

会公益事业。

   积极为高校提供学生实习基地，改善公司周边社区的居住环境，每年投入绿化资金，义务植树，特别关注弱势群体的帮

扶工作，为灾区捐款捐物，接纳残疾人就业，被评为潍坊市扶残助残先进集体。

   公司始终践行诚信经营的道德规范，先后荣获“诚信民营企业”、“潍坊市文明和谐单位”、“潍坊市诚信示范企业”、“省级

重合同守信用企业”等荣誉。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是 √ 否 □ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

康跃科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

40

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 50,000,000 75.00%   75,000,000  75,000,000 125,000,000 75.00%

3、其他内资持股 50,000,000 75.00%   75,000,000  75,000,000 125,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 50,000,000 75.00%   75,000,000  75,000,000 125,000,000 75.00%

二、无限售条件股份 16,670,000 25.00%   25,005,000  25,005,000 41,675,000 25.00%

1、人民币普通股 16,670,000 25.00%   25,005,000  25,005,000 41,675,000 25.00%

三、股份总数 66,670,000 25.00%   100,005,000  100,005,000 166,675,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施资本公积金转增方案，以公司2014年12月31日总股本6,667万股为基数，以资本公积金向全体股东每10

股转增15股，上述方案已于2015年5月21日实施完毕，转增后公司总股本增至16,667.5万股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2015年4月16日第二届董事会第十四次会议、2015年5月8日2014年年度股东大会审议通过了《2014年度利润分配及公积

金转增股本的议案》，以截至2014年12月31日公司股份总数6,667万股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增15股，

上述方案已于2015年5月21日实施完毕，转增后公司总股本增至16,667.5万股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

公司资本公积金转增股本的股份登记工作已于2015年5月21日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

详见本报告第二节第五部分“主要会计数据和财务指标”所列内容。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股